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Aby być kochanym przez Ojca i świat, 

stań się klejnotem zadowolenia i bądź wolny od wpływu każdej sytuacji 

Dzisiaj, Baba patrzył na zadowolone dusze wszędzie. Klejnoty zadowolenia rozsiewają wszędzie 
światło swoich klejnotów. Najwyższym stanem ze wszystkich jest stan zadowolenia. Ci, którzy są 
zawsze zadowoleni są przez każdego kochani. Jesteście tak czy inaczej kochani przez Ojca. Ci, którzy 
mają wszystkie osiągnięcia, są stale zadowoleni. Podstawą zadowolenia są wszystkie osiągnięcia i 
dlatego takie dusze są kochane przez wszystkie bramińskie dusze. Posiadać wszystkie osiągnięcia, tzn. 
być stale zadowolonym. Zadowolona dusza wpływa na atmosferę, a wszystkie osiągnięcia są darem od 
Boga. Dusza, która otrzymała wszystkie potęgi, wszystkie cnoty i wszystkie skarby od Boga, zawsze 
jest zadowolona. Zadowolona dusza stale doświadcza rozwoju. Sytuacje nie mogą wpłynąć na 
zadowoloną dusze, ponieważ jeżeli taka dusza posiada zadowolenie, to automatycznie posiada 
wszystkie potęgi i wszystkie cnoty. Jedna cnota zadowolenia potrafi przyciągnąć wiele innych cnót. 
Każdy więc powinien zapytać siebie: Czy jestem duszą, która jest stale zadowolona? Zadowolona dusza 
zawsze jest bliska każdemu i posiada stan równy Ojcu. Jednak, aby przebywać w takim stanie 
zadowolenia, potrzebny jest bardzo niezależny stan oraz stan trikaldarśi. Taka dusza jest trikaldarśi w 
każdym czynie, tzn. w każdej sytuacji będzie umieć rozróżnić trzy aspekty czasu każdego czynu i 
dopiero potem wykona ten czyn. W tym celu dwa aspekty są konieczne. Te dwa aspekty to: związki i 
bogactwo. Związki są niezniszczalne i bogactwo jest niezniszczalne, a otrzymujesz to od 
niezniszczalnego Ojca. Jeśli wy dusze potrzymałyście niezniszczalne bogactwo i niezniszczalne 
związki, jesteście stale zadowoleni i głęboko kochani przez Ojca i wszystkie dusze. Wówczas, kiedy 
Maja przychodzi w jakiejś formie, nie obawiasz się jej. Czujesz wtedy, że Maja jest jak film z myszką 
Miki, który jest pokazywany tobie na nieograniczonym ekranie. Nie popadasz wtedy w żadne 
zamieszanie. Oglądanie filmu z myszką Miki jest dla ciebie rozrywką. Różne formy Mai doświadczasz 
jako zabawy myszki Miki na nieograniczonym ekranie. Wszyscy macie doświadczyć takiego stanu, 
dzięki Ojcu i wszyscy doświadczyliście tego. 

BapDada widzi, że jesteście stale bez lęku. Macie stabilne i skoncentrowane intelekty, i w żadnej 
sytuacji nie chwiejecie się. Jesteście stale takimi zwycięskimi duszami. Ojciec, odnośnie każdego z 
was, dzieci ma jedno czyste pragnienie, aby każde dziecko było stale zwycięskie i swoją formą 
zwycięstwa pokazywało Ojca. Zatem każdy z was może zapytać siebie: Kim jestem? BapDada 
wcześniej wam już powiedział, że teraz, zgodnie z czasem macie usunąć ze swojego bramińskiego 
słownika słowo „czasami”. Skoro weźmiecie od Ojca dziedzictwo na zawsze, a więc powinniście mieć 
,,na zawsze” osiągnięcia, ponieważ jesteście światłami nadziei, które spełnią nadzieję serca Ojca. Słowo 
„czasami” nie może istnieć nawet w waszych myślach. Dlaczego? Ponieważ stale jesteście z Ojcem i 
jesteście towarzyszami Ojca. To wy stale przebywacie z Ojcem i będąc Jego towarzyszami 
przeprowadzacie zadanie przekształcenia świata. 

Zatem mówcie! Otrzymaliście od BapDady to błogosławieństwo „sada” (stale), prawda? Tak naprawdę, 
jak tylko dziecko się rodzi, BapDada zawsze daje to błogosławieństwo: Bądź stale joginem i bądź stale 
czysty. Wszelkie osiągnięcia, które otrzymujesz dzięki temu błogosławieństwu są na zawsze, a nie tylko 



na jakiś czas. Zatem wszystkie dzieci mają prawo „na zawsze”, ponieważ nawet jak to jest ostatnie 
dziecko, Ojciec w swoim sercu ma miłość do wszystkich dzieci. Nawet, wielcy ważni ludzie, którzy 
uważają się za mądrych, nie potrafią rozpoznać Ojca, podczas gdy ostatnie dziecko BapDady 
rozpoznało Ojca. Dzieci sercem mówią „Mój Baba”, dlatego Ojciec ma wieczną miłość do każdego 
dziecka i dlatego każde dziecko otrzymało błogosławieństwo od Ojca. Każdego dnia BapDada daje to 
samo błogosławieństwo wszystkim dzieciom w tym samym czasie nawet, pomimo że one są w 
kolejności. Niezależnie od tego, że wszystkie dzieci są w kolejności, każdego dnia jak tylko dziecko 
mówi „Mój Baba”, bierze prawo do błogosławieństwa. Czy są to dzieci, które mieszkają w Indiach, czy 
poza Indiami, każde dziecko otrzymuje to samo błogosławieństwo od BapDady i po otrzymaniu tego 
błogosławieństwa stajecie się szczęśliwi. Jednak, są dwa rodzaje dzieci. Jeden rodzaj to są dzieci, które 
z całą pewnością stają się szczęśliwe, że otrzymały błogosławieństwo, ale ci, którzy zdobywają 
najlepsze numery, to nie są tymi, którzy tylko cieszą się z otrzymania błogosławieństwa i mówią, że to 
jest ich błogosławieństwo. Dzieci, które zdobywają najlepsze numery, czynią swoje błogosławieństwo 
owocnym. One korzystają z tego błogosławieństwa, czyli otrzymują owoc tego błogosławieństwa. Gdy 
masz nasiona rośliny, ale nic z nimi nie robisz, aby zrodziły owoce, tzn. nie czynisz nasion owocnymi, 
wtedy jesteś tylko szczęśliwy z posiadania tych nasion. Aby otrzymać owoc z błogosławieństwa, tak 
samo jak dla tamtego nasiona, potrzebna jest woda i słońce i tylko wtedy mogą zrodzić się owoce. Tutaj 
także, jeśli każde z was dzieci, chce otrzymać owoc ze swojego błogosławieństwa tak, aby mogła 
nastąpić ekspansja, aby w twoim umyśle nastąpił rozwój, dzięki owocom tego błogosławieństwa, to 
tutaj także Ojciec mówi: Aby otrzymać owoc z błogosławieństwa, stale wprowadzaj to 
błogosławieństwo do swojej świadomości. Umacniaj się stale w byciu uosobieniem świadomości tego 
błogosławieństwa. To nie polega na tym, aby stale pamiętać to błogosławieństwo. Stać się świadomym 
tego błogosławieństwa, tzn. że wtedy dajesz temu błogosławieństwu wodę, a umacnianie się w formie 
tego błogosławieństwa, oznacza dawanie mu światła słonecznego. Zatem w ten sposób, kiedy czynisz 
swoje błogosławieństwo owocnym, napełniasz się wielką potęgą i możesz także dawać innym 
doświadczenie potęgi, poprzez owoc tego błogosławieństwa. 

Czego obecnie BapDada chce? Od jakiegoś czasu BapDada ostrzega wszystkie dzieci odnośnie czasu. 
Czas na wynik nauki każdego dziecka pojawi się nagle. W tym celu bądźcie stale gotowi. Oprócz tego 
BapDada sygnalizuje wam, że teraz jest czas, aby czynić intensywne wysiłki w celu stanu fruwającego. 
Teraz nie powinno być tak, że tylko doświadczasz rozwoju, ale teraz powinieneś frunąć. Czas na 
czynienie zwykłego wysiłku, na spędzanie dnia w sposób zwykły, teraz przeminął, dlatego BapDada 
sygnalizuje: Sprawdzaj każdą sekundę i sprawdzaj każą myśl. Na przykład, jeśli nie czynisz 
intensywnego wysiłku, jeśli przez jedną godzinę czynisz zwykły wysiłek, jeżeli czas na końcowy 
egzamin pojawi się nagle w ciągu tej godziny, wówczas ta końcowa chwila poprowadzi cię do twojego 
przeznaczenia. Wtedy ten twój zwykły wysiłek jednej godziny, będzie przyczyną tak wielkiej szkody. 
Dlatego też od czasu do czasu BapDada daje każdemu dziecku sygnał, o tym jak ważna jest każda 
myśl, każda sekunda i każda chwila. Tylko ci, którzy czynią intensywne wysiłki, potrafią w czasie 
zaburzenia być niezachwiani. Ci, którzy czynią zwykłe wysiłki, będą potrzebowali czasu, aby stać się 
gotowi. BapDada powiedział, że macie umieć w sekundzie zatrzymywać swoje myśli, tzn. postawić 
kropkę. Co zdarzy się, jeżeli nie czynisz intensywnego wysiłku? Macie doświadczenie tego, że zamiast 
kropki, pojawia się znak zapytania, prawda? Postawienie kropki jest tak łatwe, postawienie znaku 
zapytania jest trudniejsze. Jak tylko mówisz swoim myślom „stop”, powinien to być „stop”! To nie 
powinien być przecinek, czy bawet wykrzyknik. W czasie końcowego egzaminu, nawet nie będziecie 
mieć czasu na pomyślenie: „Co powinienem zrobić?” Żadne dziecko nie jest jeszcze w stanie 



zrozumieć, że czynić jak szybkie wysiłki oznacza zdać egzamin. 

BapDada widzi, że nawet teraz z takiego czy innego powodu u niektórych dzieci, w ich codziennym 
dzienniku widoczne są pytania: „Dlaczego?”, „Co?”, „Jak?”, „Powinno być tak i tak”. BapDada 
zobaczył, że w dziennikach wielu dzieci fale bezużytecznych myśli zabierają bardzo dużo czasu, a 
prędkość bezużyteczności jest tak duża, że jedna godzina zwykłych myśli równa się jednej minucie 
szybkich myśli. Dlatego dzisiaj BapDada patrzył, którzy są zadowolonymi duszami, kochanymi przez 
każdego i przez BapDadę. Słowa „Dlaczego?”, „Co?” itd. nawet nie wejdą do myśli czy snów 
zadowolonej duszy, ponieważ taka dusza będzie potrafić używać we właściwym czasie trzech 
specjalnych rzeczy, tzn. trzech kropek – duszy, Najwyższej Duszy i dramat. W takim czasie konieczny 
jest skarbiec wszystkich potęg i dusza, która jest tak jak Ojciec wszechmocnym autorytetem, potrafi 
rozkazać danej potędze w danym czasie i potęga staje się obecna w tym czasie. Jeżeli może 
potrzebujesz potęgi tolerancji, ale zamiast tego przychodzi do ciebie potęga stawiania czoła. Wówczas 
pomimo że przychodzi do ciebie potęga, w tym czasie jest bezużyteczna. Zatem kluczem do wszystkich 
skarbów są trzy kropki: ja dusza, Ojciec i dramat. 

BapDada pomyślał o czymś. Czy powinien wam powiedzieć? Jeśli wam powie, to będziecie musieli to 
zrobić! Ci, którzy są gotowi i zrobią to – niech podniosą ręce! Będziecie musieli to zrobić, ponieważ 
podnosicie ręce, a więc będziecie musieli to zrobić. Czy podnosisz rękę swojego umysłu, czy tylko 
fizyczną rękę? Ręka umysłu jest silna. Zgodnie z obecnym czasem, BapDada ma czyste pragnienie 
odnośnie każdego dziecka: spotkacie się z Ojcem powtórnie za 15 dni, a więc przez następne 15 dni 
spróbujcie mieć specjalną praktykę. Tak naprawdę macie mieć tę praktykę cały czas, ale miejcie ją 
przez 15 dni, a także powiedzcie o tym wszystkim ośrodkom, aby razem z wami to uczynili. 
Powiadomcie wszystkich i przypominajcie im, czy wykonują tę pracę domową. Jakiej jakości jest to 
praca? Jest ona łatwa. Każde z was przechodzi przez różne sytuacje i warunki, ale przez te 15 dni, 
każde z was ma zdobyć przynajmniej 80% sukcesu w swoich myślach, słowach i czynach. BapDada 
pozostawia wam margines 20%. Czy się zgadzacie? Czy się zgadzacie? Czy Baba powinien wam to 
dać? Czy Baba powinien wam dać to zadanie? Dobrze! 15 dni, Maja tego także słucha. Sytuacje będą 
przychodzić, ale nie patrz na sytuacje. Pamiętaj tylko to, że masz zdać. 15 dni nie jest czymś wielkim, 
ale każde dziecko powinno pokazać BapDadzie uczciwym i czystym sercem, że zdasz w swoich snach, 
swoich myślach, swoich słowach i czynach. Czy jest to możliwe? Nauczyciele powiedzcie. Czy jest to 
możliwe? 15 dni jest w rzeczywistości niczym! BapDada mówi wam, abyście próbowali, a więc przez 
15 dni, żadne myśli nie powinny być marnowane. Żadnych walk, ale stałe zwycięstwo: pełne 
zwycięstwo przez 15 dni. Jest to trudne, czy łatwe? Jeśli łatwe, to podnieście ręce. Jest łatwe? BapDada 
zobaczy ten wynik po 15 dniach, a potem On jeszcze dalej to powiększy. Każdy z was może wykonać 
taką pracę przez 15 dni, czyż nie tak? Potraficie to zrobić, prawda? Madhubańczycy– ponieście ręce. 
Siedzicie z przodu. Jesteście bardzo dobrzy. Podwójni cudzoziemcy, a także dzieci z Indii, każdy musi 
tę praktykę wykonać. Dzieci ze wsi i z dużych miast – każdy ma utrzymywać takie wysiłki przez 15 
dni. Nie czyńcie wymówek mówiąc „Dlaczego?”, „Co?”, albo „Taka była sytuacja, więc…” Nie! Macie 
zdobyć 80%. Nawet dając takie zadanie domowe, BapDada czyni to zadanie lekkim, ponieważ daje 
margines 20%, gdyż BapDada widzi, że w niektórych przypadkach Maja czyni was niedbałymi i 
leniwymi. Stwierdzenie: „Coś było tak, a coś inaczej”; „ponieważ to było tak i tak” – jest formą 
królewskiego lenistwa. To królewskie lenistwo i niedbałość stwarza słabości w intensywności 
wysiłków. BapDada teraz pyta każdego z was, studentów abyście wykonali taką próbę przez 15 dni i 
chce, abyście praktykowali to przez jakiś czas, dlatego zapytał was czy to zrobicie i prosił o 



podniesienie rąk. Macie być stale gotowi. Każdy powinien podnieść rękę. Potrzebna jest wam taka 
praktyka przez jakiś czas. Dlatego Baba każe wam praktykować to na razie przez krótki czas. Aćća. 

Jak wielu przybyło po raz pierwszy? Wstańcie! To dobrze. Gratulacje dla was za dzień, w którym 
przybyliście i jesteście przed BapDadą. Gratulacje. Wzrok Ojca kieruje się na dzieci, a wzrok dzieci 
kieruje się na Ojcu. Wiele gratulacji. Aćća. Nie ma żadnego innego tortu, ale możecie jeść tort 
szczęścia. To dobrze. Przybyliście późno, ale możecie posuwać się szybko i zdobyć numer na przedzie. 
Dlatego gratulacje dla was od BapDady i wszystkich waszych towarzyszy – braci i sióstr. Gratulacje. 
Będziecie takimi przykładami, że będzie widoczne, że nawet ci, którzy przybyli późno mogą posuwać 
się naprzód i przyjść w pierwszym szeregu. Aćća. 

Wszystkim, światłom nadziei, które spełniają nadzieję BapDady; tym, którzy są stale ponad pytaniami 
„Dlaczego?” i „Co?”; tym, którzy są stale stabilni; tym, którzy stale należą do jednego Baby i nikogo 
więcej; tym, którzy w jednym Ojcu, doświadczają specjalnych związków w życiu – w związku z 
Ojcem, Nauczycielem i Przewodnikiem; wszystkim multi milionkrotnie fortunnym dzieciom, które 
biorą od Ojca dziedzictwo, od Nauczyciela dziedzictwo nauki, a od Przewodnika dziedzictwo 
błogosławieństw, wszystkim takim dzieciom BapDady miłość, pamiętanie i namaste każdemu dziecku. 

Do Dadi: Wszystkie bardzo dobrze każdemu pomogłyście. Nikt nie musiał zastanawiać się jak to zrobić? 
Pomyślałyście: „Musimy to zrobić”. Z wzajemną pomocą wszystkie programy były bardzo dobre. 
Dźwięk się rozszedł. Każdy otrzymał posłannictwo. Posuwajcie się naprzód. Tematem było dawanie 
błogosławieństw, a więc dzięki programom jogi oni wszyscy doświadczyli tego. 

To jest kolej na służenie Pandżabu: Zatem zgodne z dramatem Pandżab otrzymał dobrą szansę, aby służyć 
sannjasinom i wy czynicie to także. W czasie zakładania usługi w Pandżabie, znaleźliście dobre, 
współdziałające dusze o jakości dziedziców, które stały się instrumentami. W jakim stopniu działali ci, 
którzy sprawiali zaburzenia, w takim stopniu wynurzyły się dusze o jakości lwów. Co Pandżab ma 
zrobić teraz? Posiadacie tę specjalność. Teraz ci z Pandżabu muszą przygotować bardzo dobrego lwa, 
który może być mikrofonem na spotkaniach i przekazywać swoje doświadczenia. Powinien być to ktoś, 
kto może być dużym mikrofonem (nie małym). VIP-owie z rządu są odrębni, ale są tam wielkie dusze 
(mahatmy). Więc przygotujcie wielki mikrofon, który może uczynić innych entuzjastycznymi dzięki 
swojemu doświadczeniu. Przygotujcie kogoś takiego. Niech oni będą gotowi. To jest możliwe, 
ponieważ ludzie wierzą, że usługa mędrców i świętych zaczęła się od miedzianego wieku. Nie ma 
takich przykładów wielkich guru, którzy czynią sowich naśladowców takimi jak oni są. Podczas gdy 
BapDada przygotował dzieci, które są mądrzejsze od Niego. One stają przed publicznością. Dlatego 
Pandżab teraz musi ukazać pewną nowość. VIP-owie przybywają z wszystkich stron, ale wy macie 
przyprowadzić tutaj takich, że każdy, kto ich usłyszy zbudzi się i otrzyma posłannictwo. Czy jest to 
możliwe? Zobaczymy. To zajmie trochę czasu, ale przygotujcie kogoś takiego i pokażcie każdemu. Tak, 
ekspansja zachodzi; teraz zobaczcie. 
Błogosławień
stwo: 

Błogosławieństwo: Stań się wolny od trosk i zmartwień oraz czyń trudne łatwym, dzięki 
byciu świadomym dłoni Ojca i jego towarzystwa. 
Kiedy twoja dłoń jest w dłoni kogoś starszego, twój stan staje się wolny od trosk i 
zmartwień. W taki sam sposób, wykonując wszystko, stale uważaj BapDadę za będącego 
razem z tobą i to, że twoja dłoń w tym alokik życiu, jest w Jego rękach. To oznacza, że 
twoje życie jest w Jego rękach, i że On jest odpowiedzialny. Oddaj wszystkie swoje 



ciężary Ojcu i stań się lekki. Sposobem na usunięcie ciężaru i uczynienia czegokolwiek 
trudnego łatwym jest przyjęcie dłoni Ojca i Jego towarzystwa. 

Hasło: Hasło: Kiedy masz uczciwość w swoich wysiłkach, doświadczysz dodatkową pomoc od 
BapDady. 

  
*** OM ŚANTI *** 

By stać się wielki, wdrażaj cnoty słodyczy i pokory 

Jeśli masz z kimś konflikt, dawaj tej osobie wodę swojej miłości. Nie zostawiaj swoich cnót słodyczy i 
pokory. Stale noś swój strój pokory. Pokora jest twoją tarczą, która zapewnia ci bezpieczeństwo. 
Najłatwiejszym sposobem harmonizowania sanskar, jest uczynić siebie pełnym pokory i słodyczy. 
Oferuj innym wzniosłe miejsce. 


